— 1 —

中共江苏大学委员会组织部文件
组发〔2018〕18号

关于开展“寻找老支书精神”活动的通知

各党工委、党委、党总支、直属党支部：

根据上级统一部署，决定在全校范围内开展“寻找老支书精

神”活动。现就有关事项通知如下：

一、寻找范围

全校各基层党组织。

二、寻找对象

任职 15年以上的现任、离任或去世的老支书。任职时间可

由多段时间累计。

三、寻找条件

1．具有老支书精神风范，先进事迹可学习、可传播、可继承。

2．一贯表现优秀，获得校级或以上表彰。

同时，请注意搜集能反映老支书精神的日记、信件等有价值

— 2 —

实物。

名单汇总后，请于 5月 14日上午下班前发送至党委组织部

邮箱：zzb@ujs.edu.cn，不需纸质稿。

联系人：李冬，88780016。

附件：“寻找老支书精神”活动推荐对象汇总表

党委组织部

2018年 5月 9日

江苏大学党委组织部 2018年 5月 9日印发